Pág. 29
aortasizoos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5796,de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal,e
em conformidade comLei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 c Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art, 1º - Exonerar a servidora IVANETE COLATTO, no cargo em Comissão
de Coordenadora de Controle Ambiental C-2, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura
e Desenvolvimento Rural, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no
dia 31 de janeiro de 2025.

Art, 2º - Nomeia a servidora IVANETE COLATTO, no cargo em Comissão
de Coordenadora de Controle Ambiental, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura e
Desenvolvimento Rural, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia
O1 de fevereiro de 202:

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente gor AUGUSTO ASTORI
FERRSIRA-I22 eve2º Daio: 17/02/2025 18:19:08]

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELI
O PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA ES

FOSALINO DIAS Tózz1 ER AND

MUNICÍPIO DE MARILANDIA
E

Mitena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFEITURA MINCDEAR

JulianoPereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(âmarilandia.es.gov.br

=|

Página

Szozi961500

«N

OL3H030

EOCOZIDO

E-2906-L9PI-GSA-ZOS

HIP

ONE

ROS

28"

puBpueU

HAM

tsdny

iassaoy

lua

Bip

opeuissy